
 

Mateřská škola Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 – Újezd nad Lesy 

 
                                                                                     

                                                                                           V Praze dne 18.5.2025 

                                                                                            Čj.,27/25/ MŠS 

Mateřská škola Sedmikráska                             
Lišická 1502 

190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy 

Tel.: 725 829 984                                                                           

IČO :  49367820                                                                              
Kontaktní osoba: Mgr. Martina Kubová 

( dále jen objednatel) 
 

a  

 

Alba-Roxana s.r.o 

Václavkova 910, Mladá Boleslav II, 
 293 01 Mladá Boleslav 

IČO : 62967703 

(dále jen provozovatel) 
 

 

uzavírají    
 

Smlouvu o ubytování a stravování 
 
I. Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je zabezpečení pobytu pro děti ve škole v přírodě v areálu 
provozovatele. 

 

 

II. Místo a doba pobytu 

 
název ubytovacího zařízení:  
Penzion Lenoch 

Dolní Rokytnice 436 

512 44 Rokytnice nad Jizerou 

 

 

  - pobyt v ubytovacím zařízení začíná dnem: 18.5.2025 

  - stravování v ubytovacím zařízení začíná: obědem 

  - pobyt v ubytovacím zařízení končí dnem: 23.5.2025 

  - stravování v ubytovacím zařízení končí: obědem 

 



Provozovatel se zavazuje dodržovat při stravování platné právní předpisy a hygienické normy, 
které upravuje vyhláška č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích akcích 
v posledním znění a dalších platných předpisů. Dále se zavazuje k dodržování zákona č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění. 
Provozovatel zajistí, aby objekt vyhovoval požadavkům příslušných orgánů hygienického 
dozoru, pro konání zotavovací akce (školy v přírodě). 
 

III. Cenová ujednání 
 

Cena za den na osobu (pobyt a strava): 700,- Kč včetně DPH, dospělí + 25,- Kč místní 
poplatek 

. 

Předběžný počet osob: cca 30 dětí a 5 dospělých 

                                         

Způsob úhrady: fakturou 

  

Celkové vyúčtování bude provedeno po splnění závazků z této smlouvy, na základě faktury 
zaslané objednateli. Tato faktura bude splatná do 10 dnů od doručení objednateli. Faktury musí 
mít náležitosti daňového dokladu. Pokud je objednatel v prodlení se splácením faktur, je 
povinen zaplatit ubytovateli úroky z prodlení podle platných právních předpisů. 
 

Doprava na školu v přírodě: 
 

Dopravu dětí na školu v přírodě zajistí Mateřská škola. 
 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

(1) Ubytovatel je povinen: 

a) Poskytnout objednateli ubytovací a stravovací služby a umožnit užívání společných a 
dalších prostor a zařízení podle platných právních předpisů o školách v přírodě, a 
hygienických požadavků na zotavovací akce pro děti. 

b) Odevzdat objednateli prostory vyhrazené mu k ubytování a stravování a dalším 
činnostem ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho 
práv a povinností spojených se zabezpečením úkolů školy v přírodě. 

c) Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických 
norem a předpisů. 

d) Seznámit objednatele s ustanoveními vnitřního řádu ubytovacího a stravovacího 
zařízení 

e) Poskytnout objednateli stravování v množství a kvalitě stanovené platnými 
stravovacími předpisy a limity. 

f) Ubytovatel se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární předpisy. 
 

 

(2) Objednatel je povinen: 

a) Dodržovat platný vnitřní řád ubytovacího zařízení. 
b) Zaplatit za poskytnuté služby ubytovateli cenu ve výši a lhůtách stanovených v této 

smlouvě. 
c) Užívat prostory mu poskytnuté smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez 

souhlasu ubytovatele provádět žádné podstatné změny. 



d) Po skončení pobytu předat všechny užívané prostory a věci, které užíval, ve stavu, 

v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 
e) Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku ubytovacího a stravovacího zařízení 

způsobenou prokazatelně jejími účastníky. 
f) Uhradit ubytovateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na jeho žádost 

poskytnuty, pokud jejich poskytnutí není podle této smlouvy povinností ubytovacího a 
stravovacího zařízení. 

 

 

V. Další ujednání 
 

V případě zrušení pobytu 30 až 16 dnů před akcí ze strany objednatele před smluveným 
nástupem bude ubytovatel účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 30% ceny a při zrušení 
pobytu 15 a méně dnů před akcí, bude ubytovatel účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
50% ceny. 

 

 

 

VI. Závěrečné ustanovení 
 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných 
zástupců smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení smlouvy. Změny a 
dodatky je možné provést po dohodě obou smluvních stran. 
 

V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

……………………………….                                                      ……………………………………. 
Za  provozovatele                                                                         Za objednatele 

 

 

 


